令和 6 年 6 月 10 日

チーム代表者各位

（一社）徳島県バスケットボール協会

会 長   福 井 秀 樹

（公印略）

令和 6 年度徳島県国民スポーツ大会成年男子候補選手選考会について（案内）

平素は、本協会の活動に対しまして格段のご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、令和 6 年度の徳島県国スポ成年男子選手の選考を兼ねた練習会を、下記の要領で開催いたしま

すので、各チーム内でご周知のうえ、希望者はご参加ください。

記

１．日程

２０２４年６月２５日 (火)  20:00～  場所 : 城北高校体育館

２０２４年７月１６日 (火)  20:00～  場所 : 城北高校体育館

練習会に参加したメンバーの中から最終的に１２名を選考いたします。

＊四国予選 ８月２４日～２５日    場所 ： 高松市香川総合体育館・高松市総合体育館

＊上位 2 チームが佐賀国スポに参加

１０月１０日～    場所 : 佐賀県

２．注意事項

①参加資格の確認のため、練習会参加時に、住所等個人情報の確認をさせていただきます

②高校生の参加について、希望のある選手は顧問の先生を通じて、下記までご連絡ください

３．問い合わせ先

2024 徳島県成年男子チーム監督  多田 孝司

  Tel: 090-1571-7979

以上